1

2024 4

各党支部：

现将 4月份学习和工作提示如下：

一、学习提示

1. 学习习近平文化思想；

2. 学习习近平总书记关于新质生产力的重要论述；

3. 学习习近平总书记在二十届中央纪委二次全会上的重要

讲话（2024年 3月 16日《求是》杂志刊文）；

4. 学习习近平总书记 2012年 11月至 2023年 12月期间关于

必须坚持人民至上的重要论述（2024年 4月 1日《求是》杂志刊

文）；

5. 学习全国“两会”精神和全省领导干部会议精神；

6. 学习《浙江省优化营商环境条例》。

二、工作提示

1. 根据《关于组织开展 2024年全民国家安全教育日宣传教

育活动的通知》要求，请将国家安全主题宣教纳入各支部近期主

题党日活动内容；

2. 根据 2024年党建工作要点，制定 2024年党支部工作计划；

2

3. 认真做好“五一”节前正风肃纪工作，学习中纪委、省纪

委发布的关于违反中央八项规定精神问题的通报，组织观看警示

教育视频，倡导廉洁过节；

4．王洁、卢嘉纯、乐惠芬、邱吉安、郑洋、凌学毅、曹大立、

蔡云青（以姓氏笔画为序）8名党员于 4月份入党，请所在党支

部为党员过政治生日。

除提示内容外，各党支部可结合本单位（部门）工作实际增

加相关学习和工作内容。

中共浙江省驻沪单位委员会

2024年 4月 3日